ica
Cfrã

cgAil'al

REQUERIMENTO

Câmara Municipal de Ibitinga

1111111E111 191111111 111
Protocolo Geral n° 748 2021

Data. 15/0312021 Horário: 16:57

LEG • REQ 150/2021

Assunto: REQUER INFORMAÇÕES SOBRE A DÍVIDA DO SAAE — SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO COM A CPFL — COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ.

Destinatário: Frauzo Ruiz Sanches — Gestor Executivo do SAAE

Excelentíssima Senhora Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este
requerimento de informação oficiado aos destinatários supracitados, sobre o que segue:

13 Quais os motivos que originaram a dívida desta Autarquia com a CPFL?

Justificativa: Apresento o referido requerimento para que esta Autarquia in
os reais motivos que originaram a grande dívida com a Companhia.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 10 de março de 2021.

ardo Prado
Vereador

DR, FEROÀNDO INÁCIO
Vereador - MDB

e a esta Casa,

or Maida 563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840- CEP 14940-097
nga r" E-mail: iniun,,aLa0. 0arnaraibitinga sp